Schlofd Wickrath Dressage

Starterliste - Trainingstag
Immer 4 Teilnehmer in der Vorbereitungshalle
und immer 2 in der Priufungshalle

VORL.STARTERLISTE

Vorbereitungshalle Priifungshalle

Nr. Startzeit Startzeit KNr. Pferd Pony Reiter

11:00:00 11:30:00 162 Odessa's Dream 2 Schliinsen,Eva Noell GER
36 Delicia S Falk,Nico GER
11:15:00 11:45:00 138 Le Special McLean,Warwick AUS
10 Bel Amour 3 Spoo-Symalla,Anne GER
11:30:00 12:00:00 119 lefke-Olympia Peterka,Joana GER
226 Abouriou vdL Kuhlen,Sophie GER

11:45:00 12:15:00 228 xx Jokiranta,Jessica FIN
124 Jameson Black Kaberg,Emma SWE
12:00:00 12:30:00 59 East Hampton MF Schliinsen,Eva Noell GER

60 Easy W Skott, Tinja Tuulia FIN

12:15:00 12:45:00 79 FelliniM 3 Jobling-Purser,Marth IRL

120 Imperial Star Erlemeyer,Lisa GER



12:30:00

12:45:00

13:00:00

13:15:00

13:30:00

13:45:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

13:00:00

13:15:00

13:30:00

13:45:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

14:45:00

15:00:00

153 Mister Diamond

231 Nate/Nows the tim

230 a

232 FS Next Diam G

114 Grenzhoehes G

58 Dusty 891

11 Belamour 4

29 Dandelino 5

76 Faustino 35

42 Dilano TS

18 Bond on Fire

83 Fil 3

157 Nee Maxchen

198 Superb 2

206 Valverde's Viva

68 F - Type OLD

81 Fiamingha

Martikainen,Janni

van den Brink,Eva

Kangasniemi,Laura

Drissen,Janine

Kaberg,Emma

Jokiranta,Jessica

Brune,Maximilian

Peterka,Joana

Schemmann,Maik

Dohmen,Desiree

Tiede,Alexandra

FIN

GER

SWE

FIN

GER

GER

GER

GER

GER

Schmitz,Michele Cha GER

Kontges,Katharina

Wernitznig,Lisa

Spreyer,Mona

GER

AUT

GER

Moll von Danwitz,Joh GER

Aretz,Isabelle

GER



14:45:00

15:00:00

15:15:00

15:30:00

15:45:00

16:00:00

16:15:00

16:30:00

16:45:00

15:15:00

15:30:00

15:45:00

16:00:00

16:15:00

16:30:00

16:45:00

17:00:00

17:15:00

166 Pass op Prinzessir Jansen,Leoni

200 Sweet's Poison

44 Dinozzo 3

222 Havataneo

100 Frizzante Rosé

57 Duke of heart

12 Belisaro G

91 Fleur de Lys F

66 EUQAB Bambuco

221 Intro K

195 Star-Lord 4

2 Aimée la vie

90 Flaxmann 3

215 Viviano S

15 Black Dancer 13

128 Just Special 3

56 DSP Griindleil G

9 Becerra

Kaes,Heinz-Willi

Moll,Natascha

Trettin,Laura

Nordahn,Luia

Daboul,Lara

Gutgesell,Cathleen

Berger,Clara

Steffens,Anke

Kyros,Kate

Tannas,Barbara

Bouten,Matthias

Moll,Natascha

Spreyer,Mona

Arens,Esther

Spriinken,Emma

GER

GER

GER

DEN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Domkes,Lucie Paulin GER

Klose-Piontek,Jeanin GER



31 Davino DKF Forl,Sophie Felicitas GER

17:00:00 17:30:00 25 D'accord 83 Beck,Selina GER
17:15:00 17:45:00 43 Diniza Bouten,Matthias GER
74 Fantastic for Danc Gartner,Helen GER

17:30:00 18:00:00 181 Sammy de Luxe | Skibba,Nele GER
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